
2023 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

伊藤鉄工株式会社 

技術部 

新製品「調節管ボルト止め式防水皿（BZO）打込型」 

販売開始のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にあり

がとうございます。 

 標題の、新製品「調節管ボルト止め式防水皿（BZO）打込型」の販売を開始いたします。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

● 製品概要 

製品名：ＢＺＯＰ 打込型防水皿（調節管ボルト止め式） 

・ コンクリート打設用の調節管ボルト止め式防水皿（BZO）です。 

・ ご注文の際にスラブ厚をご指示ください。 

サイズ：５０，６５，８０，１００，１２５ 

定 価：下表参照（2023 年 12 月時点） 

サイズ 
定価 

（スラブ厚 200 ㎜以下） 

定価 

（スラブ厚 200 ㎜以上） 

５０ １３，１００ 

当社営業部までご相談ください。 

６５ １４，９００ 

８０ １５，９００ 

１００ ２０，１００ 

１２５ ３０，０００ 

 

概略図：下図参照 

※ 詳細は使用品図をご覧下さい。（ホームページからダウンロードできます） 

  


